
КАЛУСЬКА РАЙОННА РАДА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Ріп`янська загальноосвітня школа I-III ступенів 
77354, с.Ріп'янка, вул. Шевченка 40, тел/факс 92-6-81

ripjanka@ukr.net

НАКАЗ

12 березня  2020р.                                        с.Ріп΄янка                                  № 14-о

   
Про тимчасове призупинення
навчання у школі

Відповідно до  Постанови Кабінету Міністрів України від 11 .03.2020 року
№  211  «Про  запобігання  поширенню  на  території  України  короновірусу
COVID-19»  зі  змінами  від  16.03.2020  року  №  215,  розпорядження
райдержадміністрації  від  05.03.2020  року  №  41  «Про  тимчасову  районну
протиепідемічну  комісію»,  згідно  протоколу  від  12.03.2020  року  №  2
позачергового  засідання  районної  комісії  з  питань  техногенно-екологічної
безпеки та надзвичайних ситуацій  «Про запобігання поширенню на території
району короновірусу  COVID-19», на виконання наказу сектору освіти, молоді
та спорту Калуської РДА від 12.03.2020р. № 38 «Про тимчасове призупинення
навчання у закладах загальної  середньої  освіти та  дошкільних закладах та  з
метою попередження поширення вірусних захворювань:

НАКАЗУЮ:

1. Тимчасово призупинити навчальний та виховний процес у школі з 
    17 березня 2020 року  по 03 квітня 2020 року.
2. Обсмежити проведення культурно-масових та спортивних заходів у школі.
3. Медичній сестрі Андріїв О.В.:
3.1. З метою попередження розповсюдження нової короно вірусної інфекції
    COVID-19 здійснювати профілактичні та протиепідемічні заходи з
    профілактики даних захворювань.
3.2. Проводити роз’яснювальну роботу серед працівників про заходи щодо
    запобіганню захворюванню на гостру респіраторну хворобу, спричинену 



   короно вірусом COVID-19.
4. Завгоспу школи Ільківу В.С. організувати із працівниками МОПу роботу по
    забезпеченню та посиленню дезінфекційного режиму по школі.
5. Педагогічним працівникам школи:
5.1. Подати на затвердження індивідуальні плани організаційно-педагогічної
    роботи колективу на період призупинення навчання.
5.2. Внести зміни у календарні та поурочні плани та їх виконання у повному
    обсязі.
6. Заступнику з навчально-виховної роботи школи Олексин С.І. взяти під
    контроль виконання навчальних планів і програм шляхом ущільнення.
7. Відповідно до п.8.3.3 галузевої угоди між Міністерством освіти і науки
    України та ЦК профспілки освіти і науки України на 2016-2020 роки,
    забезпечити оплату працівникам не менше тарифної ставки посадового
    окладу згідно з цією статтею (113 КЗпП України )   час простою не з вини
    працівника оплачується з розрахунку не нижче від двох третин тарифної
    ставки встановленого працівникові розряду (окладу) .
8. Централізованій бухгалтерії сектору освіти, молоді та спорту районної
    державної адміністрації (О. Жовнірович) здійснити оплату праці
    педагогічним працівникам з розрахунку заробітної плати, встановленої при
    тарифікації, відповідно до п. 77 Інструкції про порядок обчислення
    заробітної плати педагогічних працівників, затвердженої наказом
    Міністерства освіти і науки України  15.04.1993 №102 (зі змінами), при умові
    виконання педагогами організаційно-педагогічної роботи.
9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор  школи                                  Луговий  А.Д.

З  наказом  ознайомлені:                               Олексин С.І.

                                                                        Андріїв О.В.

                                                                                                Ільків  В.С.


